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Desde Hasta Días Tasa Anual Tasa Máxima %Aplicado %Efectivo CapitalALiquidar %MoraPeríodo SaldoIntMora SubTotal

20/05/2022 31/05/2022 12 29.565 29.565 29.565 0.0007098751291 $ 222,806,556.00 $ 1,897,977.99 $ 1,897,977.99 $ 224,704,533.99

01/06/2022 30/06/2022 30 30.6 30.6 30.6 0.0007316895566 $ 222,806,556.00 $ 4,890,756.91 $ 6,788,734.90 $ 229,595,290.90

01/07/2022 31/07/2022 31 31.92 31.92 31.92 0.000759262045 $ 222,806,556.00 $ 5,244,225.40 $ 12,032,960.30 $ 234,839,516.30

01/08/2022 31/08/2022 31 33.315 33.315 33.315 0.0007881037139 $ 222,806,556.00 $ 5,443,434.90 $ 17,476,395.20 $ 240,282,951.20

01/09/2022 30/09/2022 30 35.25 35.25 35.25 0.0008276155225 $ 222,806,556.00 $ 5,531,944.93 $ 23,008,340.13 $ 245,814,896.13

01/10/2022 31/10/2022 31 36.915 36.915 36.915 0.0008611654103 $ 222,806,556.00 $ 5,948,072.28 $ 28,956,412.41 $ 251,762,968.41

01/11/2022 30/11/2022 30 38.67 38.67 38.67 0.0008960911782 $ 222,806,556.00 $ 5,989,649.68 $ 34,946,062.08 $ 257,752,618.08

01/12/2022 31/12/2022 31 41.46 41.46 41.46 0.0009507168659 $ 222,806,556.00 $ 6,566,604.47 $ 41,512,666.55 $ 264,319,222.55

01/01/2023 31/01/2023 31 43.26 43.26 43.26 0.0009853919613 $ 222,806,556.00 $ 6,806,105.47 $ 48,318,772.02 $ 271,125,328.02

01/02/2023 28/02/2023 28 45.27 45.27 45.27 0.0010236026854 $ 222,806,556.00 $ 6,385,830.89 $ 54,704,602.91 $ 277,511,158.91

01/03/2023 31/03/2023 31 46.26 46.26 46.26 0.0010422295218 $ 222,806,556.00 $ 7,198,682.68 $ 61,903,285.59 $ 284,709,841.59

01/04/2023 30/04/2023 30 46.95 46.95 46.95 0.0010551376552 $ 222,806,556.00 $ 7,052,747.61 $ 68,956,033.20 $ 291,762,589.20

01/05/2023 31/05/2023 31 45.405 45.405 45.405 0.0010261501497 $ 222,806,556.00 $ 7,087,622.40 $ 76,043,655.61 $ 298,850,211.61

01/06/2023 30/06/2023 30 44.64 44.64 44.64 0.0010116832166 $ 222,806,556.00 $ 6,762,289.60 $ 82,805,945.21 $ 305,612,501.21

01/07/2023 31/07/2023 31 46.785 46.785 46.785 0.0010520564349 $ 222,806,556.00 $ 7,266,557.20 $ 90,072,502.41 $ 312,879,058.41

01/08/2023 11/08/2023 11 44.055 44.055 44.055 0.0010005686876 $ 222,806,556.00 $ 2,452,265.90 $ 92,524,768.30 $ 315,331,324.30

Asunto Valor

Capital $ 222,806,556.00

Capitales Adiciona $ 0.00

Total Capital $ 222,806,556.00

Total Interés de Pl $ 0.00

Total Interés Mora $ 92,524,768.30

Total a Pagar $ 315,331,324.30

- Abonos $ 0.00

Neto a Pagar $ 315,331,324.30
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